
UCHWAŁA NR X/246/05 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 20 października 2005 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/210/05 Rady Miejskiej w 
Lubawce z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 - 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§1 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IV/210/05 wprowadza się zmiany w programie o L.p 5 
tj. Zadania związane z obsługą mieszkańców. 
2. Zmiany dotyczą zadania p.n.: Modernizacja budynku po zakładach „Gambit" w 
Miszkowicach na świetlicę. 

§2 
Zadanie ujęte pod liczbą porządkową 5 i oznaczone pozycją 2 w wykazie zadań, otrzymuje 
brzmienie: 
1. kolumna 4: Modernizacja budynku po zakładach „Gambit w Miszkowicach na świetlic 

wiejską, 
2. kolumna 5: 2006, 
3. kolumna 6: 155.000, 
4. kolumna7:       -, 
5. kolumna 8:      -, 
6. kolumna 9: 155.000, 
7. kolumna 10:    -. 

§3 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/210/05 pozostają bez zmian 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawka. 

 


